PREISWERT
SCHNELL & SICHER
ÜBERALL IN SÜDDEUTSCHLAND – GANZ IN IHRER NÄHE
Wir empfehlen Ihnen unseren Online-Katalog für
Flexible Tür- und Torsysteme
Stätzlinger Straße 53
86165 Augsburg
Tel. 08 21 / 79 05 - 0
Fax 08 21 / 79 05 - 155
Gegr. 1872
AUGSBURG
MÜNCHEN
REGENSBURG
WÜRZBURG
energie-
sparend, ratio-
nell und sicher
... wirtschaft-
lich und
schalldäm-
mend
... schalldäm-
mend und
umwelt-
freundlich
… physiolo-
gisch
unbedenklich
und schön
BKM-Pendeltüre in VA VA-Pendeltüre mit PE-Türblättern
KranbahnschürzenI/ID-Industriependeltüre
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten)
transparent, mit grobmaschiger Gittergewebeeinlage, mit
geraden Kanten, in Längen à 26 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351PME1450/07 1450  7*
PVC-Streifen für Streifenvorhänge
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, in Längen à 50 lfm.
(Normalqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SOE200/02 200  2*
Art.-Nr.: 351SOE200/03 200  3*
Art.-Nr.: 351SOE300/02 300  2*
Art.-Nr.: 351SOE300/03 300  3*
Art.-Nr.: 351SOE300/05 300  5*
Art.-Nr.: 351SOE400/03 400  3*
Art.-Nr.: 351SOE400/04 400  4*
PVC-Streifen für Streifenvorhänge
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, in Längen à 50 lfm.
(Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351STK200/02 200  2*
Art.-Nr.: 351STK300/03 300  3*
PVC-Streifen „Rip-Strip“
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, beidseitig mit Rip-
pen, in Längen à 50 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SNQRIB/2002 200  2*
Art.-Nr.: 351SNQRIB/3003 300  3*
Art.-Nr.: 351SNQRIB/4004 400  4*
PVC-Streifen „Rip-Strip“
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, beidseitig mit Rip-
pen, in Längen à 50 lfm. (Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351STKRIP/2002 200  2*
Art.-Nr.: 351STKRIP/3003 300  3*
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten)
transparent, o. E., mit geraden Kanten, in Längen à 20
und 26 lfm. (Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351PTK1100/07 1100  7*
Art.-Nr.: 351PTK1500/07 1500  7*
ERSATZTEIL-PROGRAMM „AFTER SALES“
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten)
transparent, o. E., mit geraden Kanten, in Längen à 10, 20
und 26 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351POE0800/ 0800  7*
Art.-Nr.: 351POE0900/ 0900  7*
Art.-Nr.: 351POE1000/ 1000  2*, 3*, 4*, 5*, 7*
Art.-Nr.: 351POE1100/ 1100  7*
Art.-Nr.: 351POE1200/ 1200  3*, 7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1300/ 1300  7*
Art.-Nr.: 351POE1400/ 1400  7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1500/ 1500  3*, 5*, 7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1600/ 1600  7*, 10*
Weitere Breiten bis 2200 mm ohne Schweißnaht, in allen
aufgeführten Stärken auf Anfrage lieferbar!
81375 München „Süd“
Waldwiesenstraße 8 a
81207 München
Postfach 60 07 13
Telefon (089) 70 30 81
Telefax (089) 700 43 82
E-Mail: Muenchen@siegle.de
93509 Regensburg „Ost“
Im Gewerbepark D 19 A
93026 Regensburg
Postfach 445
Telefon (0941) 4 70 50 / 59
Telefax (0941) 4 58 99
E-Mail: Regensburg@siegle.de
97084 Würzburg „Nord“
Winterhäuser Straße 67
Telefon (0931) 6 50 28 / 29
Telefax (0931) 61 25 08
E-Mail: Wuerzburg@siegle.de
Stätzlinger Straße 53
86165 Augsburg
Tel. 08 21 / 79 05 - 0
Fax 08 21 / 79 05 - 155
ÜBERALL IN
SÜDDEUTSCHLAND
GANZ IN
IHRER NÄHE
Gegr. 1872
Streifenvorhang Typ „M“
PVC-Streifen „rot-transparent“
rot-transparent, o. E., mit gerundeten Kanten, in Längen
à 50 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.: Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SOEROT/2002 200  2*
Art.-Nr.: 351SOEROT/3003 300  3*
Art.-Nr.: 351SOEROT/4004 400  4*
Zuständig für Beratung und Verkauf im Stammhaus Augsburg:
Geschäftsbereich 30 - FLEXIBLE TÜR- UND TORSYSTEME
Tel. 0821/7905-117/-159 - Fax 0821/7905-231 - www.siegle.de
08.14
preiswert und
aktuell
Plattenvorhang
Aus unserem Ersatzteil-Programm
Ausführung „Rip-Strip“